

08/11/2022

דף מס': 001

כתב כמויות

השלמת פיתוח ועבודות מיזוג מועדון פיס לנוער

פרק 15 מתקני מיזוג אוויר

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 15 מתקני מיזוג אוויר					
תת פרק 15.1 מזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות					
15.1.010	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) כדוגמת "תדיראן" או ש"ע לתפוקת קירור 28,500 3.5 BTU/HR (כ"ס) בעל דירוג אנרגטי A לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנרת גז וחשמל, מותקן מושלם	יח'	2.00	8,500.00	17,000.00
15.1.020	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) כדוגמת "אלקטרה" או ש"ע לתפוקת קירור 15,000 1.5 BTU/HR (כ"ס) בעל דירוג אנרגטי A לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנרת גז וחשמל, מותקן מושלם	יח'	5.00	4,000.00	20,000.00
15.1.030	צנרת גז וחשמל למזגן עם מעטה למיזוג אוויר (צמ"א) הכוללת 2 צינורות נחושת מבודדים בקטרים 1/2", 7/8", צינור חשמל עם כבל רב גידי, הכל מאוגד יחדיו בשרוול (מעל 2.0 מ"א הראשונים הכלולים במחיר התקנת מזגן), לרבות מילוי גז ושמן כנדרש לתוספת צנרת זו	מטר	50.00	164.00	8,200.00
15.1.040	התקנה בלבד של מזגן מפוצל חדש, בתפוקת קירור של 31,000-40,000 BTU/HR (3.5-4 כ"ס), לרבות התקנת יח' פנימית ויח' חיצונית על גבי קונזולה, חיבור לחשמל, ניקוז וצנרת גז באורך של עד 2.0 מ"א. ההתקנה כוללת קידוח בקיר בלוקים למעבר צנרת, תושבת (גישטל) או רגליים גומי למעבה. המזגן, צנרת הגז מעל 2 מ', נקודות ניקוז וחשמל יסופקו ע"י המזמין	קומפ'	2.00	1,200.00	2,400.00
15.1.090	אספקה והתקנה שולחן וסורג מגלוונים בחום כולל מנעול למעבה האויר וגומיות מחורצות .	יח'	5.00	250.00	1,250.00
15.1.100	אטימת MCT לפי פרט הג"א למעבר צנרת גז בממ"ד .	יח'	1.00	800.00	800.00
סה"כ 15.1 מזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות					49,650.00
סה"כ 15 מתקני מיזוג אוויר					49,650.00

08/11/2022

002 : 'om 7d

השלמת פיתוח ועבודות מיזוג מועדון פיס לנוער

פרק 40 פיתוח נופי

[illegible]

08/11/2022
דף מס': 003

השלמת פיתוח ועבודות מיזוג מועדון פיס לנוער
פרק 41 גינון והשקיה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 41 גינון והשקיה					
תת פרק 41.1 מערכת השקיה					
41.1.010	ראש מערכת לקוטר 1" לטפטוף והמטרה הכולל ברז כדורי ראשי 3/4", מסנן 120 מ"ש, וסת לחץ, 4 ברזים חשמליים/הידראולים, סולונואידים, רקורדים ואביזרי חיבור, כולל חיבור למקור מים סמוך (לא כולל ארון אביזרים)	יח'	1.00	4,500.00	4,500.00
41.1.020	מחשב השקיה איקוגן	יח'	1.00	1,500.00	1,500.00
41.1.030	צינור השקיה 25 מ"מ	מטר	50.00	15.00	750.00
41.1.040	צינור השקיה 16 מ"מ	מטר	150.00	8.50	1,275.00
סה"כ 41.1 מערכת השקיה					8,025.00
תת פרק 41.2 נטיעה עצים בתחום האתר					
41.2.010	עצים ממכל (30 ליטר) "גודל 7" בקוטר גזע 1" מדוד 0.3 מ' מפני הקרקע, לרבות זוג סמוכות מחוטאות ו- 20 ליטר קומפוסט לעץ	יח'	10.00	238.00	2,380.00
סה"כ 41.2 נטיעה עצים בתחום האתר					2,380.00
תת פרק 41.3 עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט					
41.3.010	אדמה גננית, לרבות פיזור בשטח - בכמויות קטנות: עד 10 מ"ק במשאית אחת או עד 20 מ"ק בשתי משאיות	מ"ק	25.00	90.00	2,250.00
סה"כ 41.3 עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט					2,250.00
סה"כ 41 גינון והשקיה					
סה"כ 41 גינון והשקיה					12,655.00

08/11/2022
דף מס': 004

השלמת פיתוח ועבודות מיזוג מועדון פיס לנוער

פרק 42 ריהוט חוץ

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 42 ריהוט חוץ					
תת פרק 42.1 סככות ורשתות צל					
42.1.010	הצללה דגם מפרשים של חברת פיברן או ש"ע	מ"ר	30.00	190.00	5,700.00
סה"כ 42.1 סככות ורשתות צל					5,700.00
תת פרק 42.2 ספסלים, שולחנות					
42.2.010	ספסל דגם "אילון" מק"ט 1002 תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, במידות 190/59 ס"מ וגובה 80 ס"מ עם בסיס מיצקת ברזל. מושב הספסל והמשענת מלוחות עץ אורן צבועים	יח'	4.00	1,150.00	4,600.00
42.2.020	שולחן פיקניק מעץ לרבות 2 ספסלי צד במידות 180/60 ס"מ	קומפ'	4.00	1,420.00	5,680.00
סה"כ 42.2 ספסלים, שולחנות					10,280.00
סה"כ 42 ריהוט חוץ					15,980.00

08/11/2022

005 : 'om 7d

השלמת פיתוח ועבודות מיזוג מועדון פיס לנוער

פרק 51 סלילת כבישים ורחובות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
51.1.010	פרק 51 סלילת כבישים ורחובות				
	תת פרק 51.1 עבודות מצע				
	מצע סוג א' מפוזר בשכבות בעובי שכבה מ- 15 ס"מ ועד 20 ס"מ, לאחר ההידוק בהידוק מבוקר של 100% לפי מודיפייד אשטו.				
	מ"ק	80.00	150.00	12,000.00	
סה"כ 51.1 עבודות מצע 12,000.00					
51.2.010	תת פרק 51.2 עבודות אספלט				
	שכבת בטון אספלט מקשרת/נושאת בעובי 5 ס"מ , גודל אגרגט "3/4 המחיר כולל ריסוס ביטומן יסוד בשיעור 1 ק"ג למ"ר				
	מ"ר	300.00	52.00	15,600.00	
סה"כ 51.2 עבודות אספלט 15,600.00					
סה"כ 51 סלילת כבישים ורחובות 27,600.00					

08/11/2022

דף מס': 006

כתב כמויות (ריכוד)

השלמת פיתוח ועבודות מיזוג מועדון פיס לנוער

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 15 מתקני מיזוג אוויר
	49,650.00	תת פרק 15.1 מזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות
49,650.00		סה"כ 15 מתקני מיזוג אוויר
		פרק 40 פיתוח נופי
	22,100.00	תת פרק 40.1 ריצוף באבנים משתלבות
22,100.00		סה"כ 40 פיתוח נופי
		פרק 41 גינן והשקיה
	8,025.00	תת פרק 41.1 מערכת השקיה
	2,380.00	תת פרק 41.2 נטיעה עצים בתחום האתר
	2,250.00	תת פרק 41.3 עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט
12,655.00		סה"כ 41 גינן והשקיה
		פרק 42 ריהוט חוץ
	5,700.00	תת פרק 42.1 סככות ורשתות צל
	10,280.00	תת פרק 42.2 ספסלים, שולחנות
15,980.00		סה"כ 42 ריהוט חוץ
		פרק 51 סלילת כבישים ורחובות
	12,000.00	תת פרק 51.1 עבודות מצע
	15,600.00	תת פרק 51.2 עבודות אספלט
27,600.00		סה"כ 51 סלילת כבישים ורחובות

08/11/2022

דף מס': 007

השלמת פיתוח ועבודות מיזוג מועדון פיס לנוער

סך הכל	
127,985.00	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	הנחת עיגול
	סה"כ
	17% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן